

DODATOK č. 2

ku Kúpnej zmluve zo dňa 07.07.2015 a jej Dodatku č. 1 zo dňa 19.04.2018 uzatvorenej v zmysle § 409 a nasl. zák. č. 513/1991 Zb. v znení neskorších zmien a doplnkov pre zákazku:

"Prístrojové vybavenie technologickej budovy: základná škola a zdravotné stredisko",

ktorá bola podpísaná zmluvnými stranami, t. j. objednávateľom, Obcou Koškovce, zastúpeným Ing. Vladimír Babič (starosta) a zhotoviteľom, MAKE TECHNOLOGY, s.r.o., zastúpeným Martinom Kelemenom (konateľ)

(ďalej len „Dodatok č. 2“).

Objednávateľ, **Obec Koškovce**, zastúpený Ing. Vladimír Babič (starosta) a zhotoviteľ **MAKE TECHNOLOGY s.r.o.**, zastúpený Martinom Kelemenom (konateľ)

(ďalej len „zmluvné strany“),

sa v zmysle rokovania dohodli takto:

Kapitola I

V Kúpnej zmluve zo dňa 07.07.2015 uzatvorenej v zmysle § 409 a nasl. zák. č. 513/1991 Zb. v znení neskorších zmien a doplnkov pre zákazku „Prístrojové vybavenie technologickej budovy: základná škola a zdravotné stredisko“, ktorá bola podpísaná zmluvnými stranami, (ďalej len „Zmluva o dielo“) sa vykonajú tieto zmeny:

Bod 3.1 Článku 3. Predmet Zmluvy bude v nasledujúcom znení:

3.1 Predávajúci sa zaväzuje počas trvania tohto Dodatku č. 2 dodávať Kupujúcemu časť tovaru pre zákazku s názvom „Prístrojové vybavenie technologickej budovy: základná škola a zdravotné stredisko“ špecifikovaného v Prílohe č. 1 – Rozpočet na rok 2019 tohto Dodatku č.2 (ďalej len „Tovar“) a previesť na Kupujúceho vlastnícke právo k Tovar. Ak sa dohoda zmluvných strán vzťahuje na viac druhov tovaru (rozličnej akosti), tak sa Predávajúci zaväzuje dodávať ktorýkoľvek z Tovar špecifikovaného v Prílohe č. 1 Kúpnej zmluvy, a to aj jednotlivo.

Bod 4.1 Článku 4. Cena, platobné podmienky, zmluvné pokuty bude v nasledujúcom znení:

4.1 Cena za predmet zmluvy v rozsahu podľa článku 3 tejto Zmluvy je Zmluvnými stranami dohodnutá ako cena maximálna vo výške

121.051,20 EUR bez DPH

(slovom: stodvadsaťjedentisíc päťdesiatjeden EUR dvadsať CENT bez DPH).

Bod 9.8 Článku 9. Záverečné ustanovenia bude v nasledujúcom znení:

9.8 Neoddeliteľnou súčasťou tohto Dodatku č. 2 je:

- Príloha č. 1. Rozpočet na rok 2019

Kapitola II

Ostatné ustanovenia Kúpnej zmluvy zostávajú nezmenené v platnosti.

Kapitola III

Tento Dodatok č.2 nadobudne platnosť a účinnosť dňom podpisu zmluvnými stranami.

Kapitola IV

Príloha Dodatku č. 2: Rozpočet na rok 2019

V Koškovciach, dňa: 26.04.2019

V mene Kupujúceho:



.....
Ing. Vladimír Babič
starosta obce

V Bratislave, dňa: 26.04.2019

V mene Predávajúceho:



.....
Martin Kelemen
konateľ

Riešenie havarijného stavu - odkanalizovanie ZŠ, zdravotného strediska, ČOV - Koškovce

Príloha č. 1 - Kalkulácia ceny - 2. etapa na rok 2019

P.Č.	Skrátený popis	MJ	Počet	Jednotková cena v EUR bez DPH	Celková cena v EUR bez DPH	DPH v EUR	Celková cena v EUR s DPH
1	Ponorné kalové čerpadlo na splašky	ks	0	3 950,00	0,00	0,00	- €
2	Hrablicový kôš	ks	0	3 850,00	0,00	0,00	- €
3	Zdvíhacie zariadenie	ks	0	2 767,00	0,00	0,00	- €
4	Držiak káblov a lán	ks	0	155,00	0,00	0,00	- €
5	Spätná klapka	ks	0	145,00	0,00	0,00	- €
6	Posúvač na odpadovú vodu DN65	ks	0	895,00	0,00	0,00	- €
7	Posúvač na odpadovú vodu DN80	ks	0	1 050,00	0,00	0,00	- €
8	Výtlačné potrubie z ČS	kpl	0	4 954,00	0,00	0,00	- €
9	Hladinový plavákový spínač	ks	0	162,00	0,00	0,00	- €
10	Magneticko indukčný prietokomer	kpl	0	2 840,00	0,00	0,00	- €
11	Automatické hrablice	ks	0	29 910,00	0,00	0,00	- €
12	TP kus	ks	0	284,00	0,00	0,00	- €
13	Nádoba na zhrabky	ks	0	108,00	0,00	0,00	- €
14	Dúchadlo	ks	2	5 672,00	11 344,00	2 268,80	13 612,80 €
15	Dúchadlo	ks	1	3 830,00	3 830,00	766,00	4 596,00 €
16	Ponorné kalové miešadlo	ks	1	8 642,00	8 642,00	1 728,40	10 370,40 €
17	Odtokový žľab	kpl	1	3 750,00	3 750,00	750,00	4 500,00 €
18	Mamutka vratného a prebytočného kalu	kpl	1	1 969,00	1 969,00	393,80	2 362,80 €
19	Mamutka na odťah plávajúcich nečistôt	kpl	1	1 541,00	1 541,00	308,20	1 849,20 €
20	Mamutka interného recyklu	kpl	1	1 333,00	1 333,00	266,60	1 599,60 €
21	Rozdeľovací objekt	ks	0	4 830,00	0,00	0,00	- €
22	Odplyňovacia zóna	kpl	1	645,00	645,00	129,00	774,00 €
23	Prenosná oxisonda	ks	1	3 420,00	3 420,00	684,00	4 104,00 €
24	Nátokový valec	ks	1	1 159,00	1 159,00	231,80	1 390,80 €
25	Vystrojenie dosadzovacej nádrže	ks	1	26 966,00	26 966,00	5 393,20	32 359,20 €
26	Potrubie hlavného rozvodu vzduchu v biologickej linke	kpl	1	4 327,00	4 327,00	865,40	5 192,40 €
27	Prevzdušňovacia membrána	m	24	119,00	2 856,00	571,20	3 427,20 €
28	Prepojovacie potrubia	kpl	0,5	2 211,00	1 105,50	221,10	1 326,60 €
29	Cisternová rýchlospojka	ks	1	962,00	962,00	192,40	1 154,40 €
30	Potrubie na odťah kalu	m	4	64,00	256,00	51,20	307,20 €
31	Potrubie hlavného rozvodu vzduchu v PKJ	kpl	1	870,00	870,00	174,00	1 044,00 €
32	Prevzdušňovacia membrána do PKJ	m	7,5	61,00	457,50	91,50	549,00 €
33	Prenosné ponorné kalové čerpadlo	kpl	0	1 480,00	0,00	0,00	- €
34	Norná stena do PKJ	kpl	1	542,00	542,00	108,40	650,40 €
35	Hlavný technologický elektrorozvádzač	ks	0	14 280,00	0,00	0,00	- €
36	Vačkový vypínač pre dúchadlá	ks	2	153,00	306,00	61,20	367,20 €
37	Vačkový vypínač pre čerpadlá	ks	1	147,00	147,00	29,40	176,40 €
38	Vačkový vypínač pre miešadlá	ks	1	147,00	147,00	29,40	176,40 €
39	Kabeláž	kpl	0,5	3 540,00	1 770,00	354,00	2 124,00 €
40	Lávka nad dosadzovacou nádržou	ks	1	8 065,00	8 065,00	1 613,00	9 678,00 €
41	Poklop nad ČS	ks	0	1 366,00	0,00	0,00	- €
42	Poklop nad kalojem	ks	0	1 740,00	0,00	0,00	- €
43	Zábradlie	m	2	1 241,00	2 482,00	496,40	2 978,40 €
44	Zámkové spoje prestupov	kpl	2	2 360,00	4 720,00	944,00	5 664,00 €
45	Technická dokumentácia	kpl	0,9	30 488,00	27 439,20	5 487,84	32 927,04 €
Celkom					121 051,20	24 210,24	145 261,44 €



MAKE TECHNOLOGY, s.r.o.

Hradná 3, 841 10 Bratislava

IČO: 35856 599 IČ DPH: SK2021726850

Zap. v OR OS BA I. Odd.: Sro, V.č. 28689/B

Make Technology